様式4-1
　　Form 4-1

筑波大学海外留学支援事業（はばたけ！筑大生）
University of Tsukuba Study Abroad Support Programs
海外武者修行支援プログラム申請書
“Musha-shugyo” (Training Expedition) Support Program Application Form

202 年(yr)　　月(m)　　日(d)
筑　波　大　学　長　　　　殿
To the President of the University of Tsukuba

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画代表者氏名等
						    Representative
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
						　  Affiliation

学籍番号
						    Student ID
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
						    Name

海外武者修行支援プログラムに下記のとおり申請します。
I hereby apply for the Overseas Study Tour Support Program.

記
Details

	タイトル（10文字程度）
Title(About 10 words)

	交流・研修活動のテーマExchange/Training Project Title

	研修先大学等
Host Institution

（国名Country ：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	渡航期間
Travel period
	202 年(yr)　　月(m)　　日(d)～202年(yr)　　月(m)　　日(d)　　（　　　　　　日間）
From              to
 （　　　　　days）

	構成員：
所属・学籍番号・氏名
member:
Affiliation/Student number/Name
	代表：

E-mail

E-mail

	世話人教員の所属・職・氏名・メールアドレス
Supervisor for the Project
	Affiliation
Title
Name
Mail Address

	海外武者修行の目的　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　Purpose for the Study Tour
	（海外武者修行の目的、意義等を記入すること。）
(Describe the purpose and the significance of the study tour.)

	　活　動　の　内　容
Outlines of Activities
	（活動により目指したいこと、達成したいことなどを３～４項目記入してください）
(Give 3-4 goals you wish to achieve through the activities.)

	帰国後期待される成果等
Expected outcomes

	計画達成のための準備状況
Planning and preparation status

	他の奨学金・助成金受給予定
Plan to receive other scholarships
and grants

＊　本様式に書ききれない場合は、適宜、追加してください
＊ If there is not enough space on this form, feel free to attach additional sheets as necessary.